

VšĮ Alytaus poliklinikai

PASIŪLYMAS DĖL PROCEDŪRINIO KABINETO REMONTO

2022-03-24

(Data)

Alytus

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių pavadinimai)	UAB „Statrama“
Tiekėjo adresas (jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė surašomi visų dalyvių adresai)	Audėjų g. 2, Alytus
Juridinio asmens kodas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių kodai)	302648148
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Ramūnas Tarvainis
Telefono numeris	861119890
Fakso numeris	
El. pašto adresas	ramunas@statrama.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su:
 - 1.1. visomis neskelbiamos Apklauso sąlygomis, nustatytomis šio pirkimo dokumentuose;
2. Pasirašydami pateiktą pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir pateikti duomenys yra tikri.
3. Vykdami pirkimo sutartį, pasitelksime šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas
1.	

Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai. Jeigu tiekėjas nenurodo subtiekejų, laikoma, kad vykdant pirkimo sutartį jų nebus pasitelkiama.

Kai pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nurodo, kad pirkimo sutarties vykdymo metu jis numato remtis kitų tinkamų ūkio subjektų, su kuriais pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nėra sudaręs jungtinės veiklos sutarties, pajėgumais, pasiūlymą pateikiantis tiekėjas, be kitų Apklauso sąlygose nustatytų dokumentų, privalo pateikti įrodymus, patvirtinančius jo galimybes pirkimo sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų pajėgumais (pvz., ketinimų protokolai, subtiekejo deklaracija ar pan.) (pateikiamos dokumentų skaitmeninės kopijos).

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas su konfidencialia informacija yra pasiūlymo puslapyje
1.		

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, subtiekejai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktu nustatyta tvarka turi būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei, arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus (Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 punktą). Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs CVP IS.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.
 6. Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šiuos darbus už tokias kainas:

Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur	PVM, Eur	Kaina su PVM, Eur
1.	Procedūrinio kabineto remonto darbai	9263,38	1945,31	11208,69

Bendra pasiūlymo kaina – 11208,69 Eur (Vieniolika tūkstančių du šimtai aštuoni eurai šešiasdešimt devyni centai)

Į pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos (transportavimo ir kt.) ir mokesčiai **įskaitant PVM sąskaitų faktūrų pateikimo perkančiajai organizacijai per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidas.**

Pastabos:

- 1) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
- 2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1	Priedas Nr. 1 Techninė specifikacija	1

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Ramūnas Tarvainis

(Vardas ir pavardė*)

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

VšĮ Alytaus poliklinika (1-23, 1-24, 1-25, 1-26 patalpos)

Eil. Nr.	Darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	1-23/26 patalpos				
1	Grindų dangos ardymas	m2	30,25	4,7686	144,25
2	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	6,0	4,8218	28,93
3	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,0945	2171,16	205,17
4	Durų blokų montavimas mūrinėse sienose	vnt	5,0	566,5662	2832,83
5	Sienų paviršių paruošimas dažymui	100m2	1,28	73,26	93,77
6	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,05 m2 iki 0,1 m2	m2	13,4	58,608	785,35
7	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	1,15	904,428	1040,09
8	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,15	119,88	137,86
9	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1,15	876,456	1007,92
10	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20 mm, gruntuojant pagrindą)	100m2	0,3025	1233,785	373,22
11	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.), kai dangą vienos spalvos	m2	25,4	42,67	1083,82
12	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	30,25	31,968	967,03
13	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,03	1305,36	39,16
14	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku	100m2	0,03	599,4	17,98
15	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3,5	34,752	121,63
16	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,5	109,815	384,35
33	Bendra suma be PVM, Eur				9263,38
	PVM:				1945,31
	Bendra suma su PVM, Eur				11208,69